РЕСПУБЛИКА
ИНГУШЕТИЯ

	    ГIАЛГIАЙ
РЕСПУБЛИКА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

пр-т И. Зязикова, 12, г. Магас, 386001,
тел: (8734) 55-17-01, факс 55-11-05
e-mail: doc@ingushetia.ru

         ______________  №______________
        На №__________ от ______________

[image: g517_ingushetia]

                               Председателю
Народного Собрания
Республики Ингушетия

Тумгоеву М. У.

Уважаемый Магомет Умарович!

	Направляем для рассмотрения проект закона Республики Ингушетия «Об утверждении Дополнительного соглашения к соглашениям о предоставлении бюджету Республики Ингушетия из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Республики Ингушетия, заключенным Правительством Республики Ингушетия и Министерством финансов Российской Федерации» (далее – законопроект).
         Официальным представителем Правительства Республики Ингушетия при рассмотрении законопроекта выступит исполняющий обязанности министра финансов Республики Ингушетия Эсмурзиев М.-Ш. О.
           Приложения: 1. Проект закона Республики Ингушетия «Об утверждении Дополнительного соглашения к соглашениям о предоставлении бюджету Республики Ингушетия из федерального бюджета бюджетного кредита для частичного покрытия дефицита бюджета Республики Ингушетия» на 1 л. в 1 экз.
2. Пояснительная записка к законопроекту на 1 л. в 1 экз.
3. Финансово-экономическое обоснование к законопроекту на 1 л. в 1 экз.
4. Перечень законов и иных нормативных правовых актов, отмены, изменения, дополнения или принятия которых потребует принятие проекта закона, на 1 л. в 1 экз.
5. Копия утверждаемого дополнительного соглашения на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

                                                                                                                В. В. Сластенин
[bookmark: _GoBack]
Мамилов Анзор Микаилович
(8734) 55-12-16

image1.png